
UCHWAŁA NR LXXIII/1493/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy

Klonowej (dz. nr 924/2)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej

własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ulicy Klonowej, oznaczonej w ewidencji

gruntów i budynków miasta Kielce numerem działki nr 924/2 o pow. O, 0785 ha /Obr

0006/, uregulowanej w księdze wieczystej (dokonano wyłączenia jawności danych

osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do

informacji publicznej), wskazanej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnrcpąc}
Miasta%ielcą v

^

Jarosław Karyś

Id: AE775235-5769-4DOO-B460-CBBF5AE230C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej
niezabudowanej położonej
w Kielcach przy ulicy Klonowej ( dz. nr 924/2 )

Skala 1 : 1000

Id: AE775235-5769-4D00-B460-CBBF5AE230C6. Uchwalony Strona 2



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej
niezabudowanej położonej w Kielcach przy ulicy
Klonowej ( dz. nr 924/2 Obr 0006 ).

Skala 1 : 500

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Terenu "KIELCE PÓŁNOC - OBSZAR II – Zalew
Kielecki – Klonowa - Piaski", opublikowany w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego w 2013, poz. 2225 z dnia 21
maja 2013 r.

Dla ww. nieruchomości wyznacza się teren usług
podstawowych, zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej, o symbolu U,MW2.

Id: AE775235-5769-4D00-B460-CBBF5AE230C6. Uchwalony Strona 3


